Frei Inocêncio/MG, 13 de junho de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | N° 29 – Instituído pela Lei nº 923/2021

O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001 1/4
Autoridade Certificadora: SafeNet diario.freiinocencio.mg.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO-MG, TORNA PÚBLICO:

Contrato Administrativo nº 014/2024; Contratado: Dennys Wagner Da Silveira; Objeto: Locação de imóvel destinado a Anexo

da Creche Municipal Wilma Glória Nunes Mourão; Valor: R$16.944,00; Vigência: 07/06/2024 a 07/06/2025 – Processo

Administrativo nº 020/2024, Inexigibilidade nº 002/2024. Maiara Oliveira Leite / Agente de Contratação.

Compras e Licitações: (33) 3284-2686 / licitacao@freiinocencio.mg.gov.br

RESOLUÇÃO

http://www.campanario.mg.gov.br/
mailto:licitacao@freiinocencio.mg.gov.br

Frei Inocêncio/MG, 13 de junho de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | N° 29 – Instituído pela Lei nº 923/2021

O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001 2/4
Autoridade Certificadora: SafeNet diario.freiinocencio.mg.gov.br

http://www.campanario.mg.gov.br/

Frei Inocêncio/MG, 13 de junho de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | N° 29 – Instituído pela Lei nº 923/2021

O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001 3/4
Autoridade Certificadora: SafeNet diario.freiinocencio.mg.gov.br

http://www.campanario.mg.gov.br/

Frei Inocêncio/MG, 13 de junho de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | N° 29 – Instituído pela Lei nº 923/2021

O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001 4/4
Autoridade Certificadora: SafeNet diario.freiinocencio.mg.gov.br

http://www.campanario.mg.gov.br/

		2024-06-13T16:12:39-0300
	MUNICIPIO DE FREI INOCENCIO:16945990000170